
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 

z dnia 27.01.2021 r. 

 

w sprawie Regulaminu wydawania i użytkowania Identyfikatorów uprawniających do 

wjazdu do strefy ograniczonej dostępności dla ciągników rolniczych i pojazdów 

wolnobieżnych na terenie Osiedla Hallerowo we Władysławowie. 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z zatwierdzonym z dniem 04.12.2020 roku projektem stałej zmiany organizacji 

ruchu na terenie osiedla Hallerowo we Władysławowie (KO.7121.2.44.2020), który 

wprowadza zakaz wjazdu ciągników rolniczych i pojazdów wolnobieżnych, oznaczony 

znakiem B-6, umieszczonym w pasie drogowym dróg gminnych: ul. Świerkowa, ul. Sportowa, 

ul. Obrońców Helu, ul. Spokojna, ul. Morska, ul. ks. Merkleina, ul. Brzozowa, ul. 

Hryniewieckiego, ul. Kolejowa, za wyjątkiem pojazdów służb miejskich i w wyznaczonych 

lokalizacjach również posiadaczy identyfikatorów Burmistrza Władysławowa, wprowadza się 

„Regulamin wydawania i użytkowania Identyfikatorów uprawniających do wjazdu do strefy 

ograniczonej dostępności dla ciągników rolniczych i pojazdów wolnobieżnych na terenie 

Osiedla Hallerowo we Władysławowie”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie. 

 

§ 3. 

Realizację Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej. 

 

§ 4. 

Uchyla się Zarządzenie nr 93/2020 Burmistrza Władysławowa z dnia 17.06.2020 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 10/2021 Burmistrza Władysławowa 

z dnia 27.01.2021r. 

 

 

REGULAMIN WYDAWANIA I UŻYTKOWANIA IDENTYFIKATORÓW 

UPRAWNIAJĄCYCH DO WJAZDU DO STREFY OGRANICZONEJ 

DOSTĘPNOŚCI DLA CIĄGNIKÓW ROLNICZYCH I POJAZDÓW 

WOLNOBIEŻNYCH NA TERENIE OSIEDLA HALLEROWO  

WE WŁADYSŁAWOWIE 

 

§ 1. 

Zasady Ogólne 

 

1. Regulamin określa zasady wydawania i użytkowania krótkoterminowych i 

długoterminowych Identyfikatorów uprawniających do wjazdu do strefy ograniczonej 

dostępności dla ciągników rolniczych i pojazdów wolnobieżnych na terenie Osiedla 

Hallerowo we Władysławowie, których wzór określa załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

2. Identyfikatory wydaje się jedynie w przypadku konieczności wjazdu za znak B-6 

opatrzony dodatkową tabliczką „nie dotyczy posiadaczy identyfikatorów Burmistrza 

Władysławowa”. 

3. Identyfikator uprawnia do wjazdu ciągników rolniczych i wyłącznie elektrycznych 

pojazdów wolnobieżnych w określonym czasie i na warunkach określonych w 

Identyfikatorze oraz w niniejszym Regulaminie. 

4. Identyfikatory w imieniu Burmistrza Władysławowa wydaje Referat Inwestycji i 

Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego we Władysławowie, zwany dalej Organem 

wydającym.  

5. Identyfikatory wydawane są dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) stanowiących własność mieszkańców Osiedla Hallerowo, 

b) właścicieli nieruchomości, lokali mieszkalnych i usługowych, zlokalizowanych na 

terenie Osiedla Hallerowo, 

c) najemców lokali mieszkalnych i usługowych, zlokalizowanych na terenie Osiedla 

Hallerowo, 

d) innych zainteresowanych podmiotów. 

6. Identyfikator należy umieścić za przednią szybą lub na przedniej szybie pojazdu, w taki 

sposób, aby możliwe było odczytanie wszystkich danych w nim zawartych. Niewyłożenie 

Identyfikatora w miejscu widocznym, jak również zakrycie znajdujących 

się na nim danych traktowane będzie jako jego brak. 

7. Identyfikator nie zwalnia z obowiązku stosowania się do przepisów ustawy Prawo o ruchu 

drogowym oraz do obowiązującej na terenie Osiedla Hallerowo we Władysławowie 

organizacji ruchu drogowego. 

8. Identyfikator nie zwalnia z obowiązku uiszczania opłaty za parkowanie w Strefie Płatnego 

Parkowania, określonej w obowiązującej uchwale w sprawie wprowadzenia Strefy 

Płatnego Parkowania oraz wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na terenie Gminy Władysławowo. 

9. Posiadanie identyfikatora upoważnia do bezpłatnego zatrzymania się na ogólnodostępnych 

miejscach przeznaczonych na postój pojazdów wolnobieżnych, wskazanych przez 

Burmistrza Władysławowa.    

10. Za wydanie Identyfikatora nie pobiera się opłaty. 



11. Identyfikator ważny jest wyłącznie w oryginale. 

 

§ 2. 

Zasady wydawania Identyfikatorów długoterminowych 

 

1. Identyfikatory długoterminowe wydaje się w sytuacjach, które mają charakter cykliczny,        

w szczególności: 

a) wjazd mieszkańców, najemców, właścicieli nieruchomości, 

b) przewozy turystyczne i wycieczkowe lub transport towarów, 

c) dowóz osób niepełnosprawnych,  

2. Identyfikatory długoterminowe wydaje się na okres minimum 7 dni kalendarzowych, ale 

nie dłuższy niż 12 miesięcy. 

3. Identyfikatory wydaje są na podstawie uzasadnionego wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Wniosek należy składać w siedzibie Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-120 Władysławowo. 

4. Do wniosku o wydanie Identyfikatora, należy dołączyć: 

a) ksero dowodu rejestracyjnego pojazdu (o ile dotyczy), 

b) dokument potwierdzający ważną polisę OC, 

c) dokument uzasadniający potrzebę i celowość wjazdu na teren Osiedla Hallerowo. 

5. Dokumentem, o którym mowa w pkt. 4c, może być w szczególności: 

a) tytuł prawny do nieruchomości lub lokalu (potwierdzenie zameldowania, akt notarialny, 

umowa najmu nieruchomości lub lokalu itp.), 

b) oświadczenie przedsiębiorcy o posiadaniu wpisu do CEiDG lub KRS. Przedmiot 

działalności musi zawierać kod PKD 49.39.Z uprawniający do świadczenia usług w 

zakresie przewozów turystycznych i wycieczkowych lub kod PKD 49.41.Z 

uprawniający do świadczenia usług w zakresie transportu drogowego towarów. 

Oświadczenie musi zawierać Numer Identyfikacji Podatkowej przedsiębiorcy.  

c) legitymacja osoby niepełnosprawnej. 

6. Organ wydający rozpatruje wnioski w terminie do 14 dni od daty złożenia wniosku.                             

7. Identyfikatory należy odebrać w miejscu złożenia wniosku. 

8. Organ wydający, niezależnie od wniosku, może sam określić na Identyfikatorze okres jego 

ważności w zależności od długości okresu, w jakim istnieją przyczyny uzasadniające 

wydanie Identyfikatora. 

9. W przypadku zmiany pojazdu (marka i numer rejestracyjny), na który wydano 

Identyfikator, na wniosek Wnioskodawcy, Organ wydający wyda nowy Identyfikator, 

po uprzednim zwrocie oryginału dotychczasowego Identyfikatora. 

10. Posiadacz identyfikatora podlegać będzie kontroli Organów kontrolujących (Policja, Straż 

Miejska) pod kątem przestrzegania zasad określonych w niniejszym Regulaminie.  

11. Organy kontrolujące w przypadku stwierdzenia łamania zasad i warunków ujętych w 

niniejszym Regulaminie lub określonych w Identyfikatorze, mogą Identyfikator zatrzymać. 

Zatrzymany Identyfikator może zostać unieważniony przez Organ wydający. 

 

§ 3. 

Zasady wydawania Identyfikatorów krótkoterminowych 

 

1. Identyfikatory krótkoterminowe wydaje się wyłącznie w sytuacjach, które nie mają cech 

powtarzających się cyklicznie, a mają charakter potrzeb doraźnych, w szczególności: 

a) przewóz osób uczestniczących w jednorazowych imprezach okolicznościowych (np. 

ślub, pogrzeb itp.), 

b) organizacja imprezy masowej. 



2. Identyfikatory krótkoterminowe wydaje się na okres nie dłuższy niż 24 godziny. 

3. Identyfikatory krótkoterminowe wydaje się na podstawie uzasadnionego wniosku, którego 

wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Wniosek należy składać w 

siedzibie Urzędu Miejskiego we Władysławowie, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo.  

4. Do wniosku o wydanie Identyfikatora, należy dołączyć: 

a) ksero dowodu rejestracyjnego pojazdu (o ile dotyczy), 

b) dokument potwierdzający ważną polisę OC, 

c) dokument uzasadniający potrzebę i celowość wjazdu na teren Osiedla Hallerowo. 

5. Organ wydający rozpatruje wnioski w terminie do 7 dni od daty złożenia wniosku.    

6. W przypadku organizacji imprez okolicznościowych wniosek powinien być złożony 

minimum z 3-dniowym wyprzedzeniem. 

7. Identyfikatory należy odebrać w miejscu złożenia wniosku. 

8. Organ wydający, niezależnie od wniosku, może sam określić na Identyfikatorze okres jego 

ważności w zależności od długości okresu, w jakim istnieją przyczyny uzasadniające 

wydanie Identyfikatora. 

9. Posiadacz identyfikatora podlegać będzie kontroli Organów kontrolujących (Policja, Straż 

Miejska) pod kątem przestrzegania zasad określonych w niniejszym Regulaminie.  

10. Organy kontrolujące w przypadku stwierdzenia łamania zasad i warunków ujętych w 

niniejszym Regulaminie lub określonych w Identyfikatorze, mogą Identyfikator zatrzymać. 

Zatrzymany Identyfikator może zostać unieważniony przez Organ wydający. 

 

§ 4. 

Postanowienia końcowe 

1. Organ wydający ma prawo odmówić wydania Identyfikatora w szczególności w 

następujących wypadkach: 

a) korzystania z uprzednio wydanego Identyfikatora niezgodnie z jego przeznaczeniem i 

ustaleniami, 

b) stwierdzenia braku istnienia podstawy do wydania Identyfikatora, 

c) uznania przez organ wydający, że podany w uzasadnieniu wniosku cel wjazdu jest 

nieprawdziwy bądź nieaktualny, 

d) negatywnej opinii organów kontrolnych (Policji, Straży Miejskiej) dotyczącej 

użytkowania wcześniej wydanych Identyfikatorów (Identyfikatora), 

e) jeżeli wniosek jest niekompletny i nie zawiera wszystkich danych. 

2. Na podstawie art. 3 §2 pkt 4 Ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. – Prawo o postępowaniu 

przed sądami administracyjnymi Stronie przysługuje skarga o Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gdańsku w terminie 30 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia w 

przedmiocie odmowy wydania identyfikatora. 

3. Na potrzeby związane z organizacją ruchu na obszarze Osiedla Hallerowo we 

Władysławowie, Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie prowadzi rejestr wydanych Identyfikatorów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu wydawania i użytkowania Identyfikatorów  

uprawniających do wjazdu do strefy ograniczonej dostępności na terenie  

Osiedla Hallerowo we Władysławowie 

 

Władysławowo, dnia …………………… 

 ………………………………….…  

(imię nazwisko wnioskodawcy)  

…………………………………..…  

…………………………………..…  

(adres wnioskodawcy)  

…………………………………….. 

(telefon wnioskodawcy) 

Burmistrz Władysławowa 

ul. Gen. J. Hallera 19 

84 – 120 Władysławowo 
 

WNIOSEK 

o wydanie identyfikatora uprawniającego do wjazdu na teren Osiedla Hallerowo 

ciągników rolniczych i pojazdów wolnobieżnych  
 

 

Wnoszę o wydanie identyfikatora uprawniającego do wjazdu do strefy ograniczonej 

dostępności dla ciągników rolniczych i pojazdów wolnobieżnych na terenie Osiedla Hallerowo 

w miejscowości Władysławowo dla nw. pojazdu: 

 

TYP POJAZDU:…………………………………………………………………………… 

MARKA POJAZDU:……………. ………………………………………………….……. 

NR REJESTRACYJNY POJAZDU:………………….. .………………………………… 

na okres od …………… do ……..……..  

którego jestem właścicielem/ współwłaścicielem/użytkownikiem*. 

 

UZASADNIENIE: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

……....................…………….….......  

(podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

a) ksero dowodu rejestracyjnego pojazdu (o ile dotyczy), 

b) dokument potwierdzający ważną polisę OC, 

c) dokument uzasadniający potrzebę i celowość wjazdu pojazdu na teren Osiedla Hallerowo. 
* niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 2 do Regulaminu wydawania i użytkowania Identyfikatorów  

uprawniających do wjazdu do strefy ograniczonej dostępności dla ciągów rolniczych i 

pojazdów wolnobieżnych na terenie osiedla Hallerowo we Władysławowie 

 

 
IDENTYFIKATOR  UPRAWNIAJĄCY DO WJAZDU NA 

OSIEDLE HALLEROWO W M. WŁADYSŁAWOWO 

DLA CIĄGNIKÓW ROLNICZYCH I POJAZDÓW 

WOLNOBIEŻNYCH NR ……………………. 

 

 

 

Typ pojazdu:  

 

 

Marka pojazdu:  

 

 

Nr rejestracyjny pojazdu (o ile dotyczy): 

 

 

Termin ważności identyfikatora: 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE DODATKOWE: 
Posiadacze identyfikatora uprawniającego do wjazdu do strefy ograniczonej dostępności na terenie 

osiedla Hallerowo we Władysławowie zobowiązani są do ich umieszczenia w widocznym miejscu za 

przednią szybą pojazdu, w sposób umożliwiający weryfikację jej ważności. 

Posiadanie identyfikatora upoważnia do zgodnego z przepisami o ruchu drogowym wjazdu na teren 

osiedle Hallerowo. 

Zabrania się udostępniania identyfikatora osobom trzecim celem użycia niezgodnie z przeznaczeniem. 

 


		2021-01-28T15:14:17+0100




